
UCHWAŁA NR XXIII/179/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/316/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 
2010 roku w sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne w Gminie Drezdenko. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
roku o gospodarce komunalnej (t.j. z 2011 r. Dz. U. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Drezdenku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Na wniosek zobowiązanego do uiszczenia 
opłaty, o której mowa w pkt III Cennika usług cmentarnych, opłatę można wymierzyć za krótszy 
okres - w wysokości ¼ za okres 5 letni, ½ za okres 10 letni lub ¾ za okres 15 letni.”. 

2. W §1 w ust.2 Cennik za usługi cmentarne w pkt III w kolumnie 3 pt. Kwota, słowa ,,+podatek 
VAT’’ zastępuje się słowem ,,brutto’’. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/169/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 maja 2012 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/316/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 2010 
roku w sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne w Gminie Drezdenko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: QMQDU-WEANM-SXPHS-GTJPA-BZPDX. Uchwalony



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty , m.in. cmentarzy 
gminnych, należy do zadań własnych gminy a w świetle art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U z 1997r Nr9 poz.43 ze zm.) to rada gminy postanawia 
o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. Obecnie obowiązujący cennik został 
przyjęty Uchwałą Nr XLVII/316/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 2010 roku 
w sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne w Gminie Drezdenko. Na wniosek Radnych Rady 
Miejskiej w Drezdenku proponuję zmiany do obecnej uchwały polegające na możliwości wniesienia 
opłaty za następne 20 lat za okresy krótsze w wysokości ¼ za okres 5 letni, ½ za okres 10 letni lub ¾ 
za okres 15 letni.” 
Biorąc pod uwagę, że uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i nie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. traci moc Uchwała Nr XXI/169/2012 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 maja 2012r w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/316/10 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne 
w Gminie Drezdenko. 

Id: QMQDU-WEANM-SXPHS-GTJPA-BZPDX. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



